
 

Správa železniční dopravní cesty 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava  

Muglinovská 1038/5  

702 00 OSTRAVA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naše zn.: 

Vyřizuje: xxx                                             

Telefon: xxx                                        

Fax: xxx 

Mobil: xxx 

E-mail: xxx 

Datum: 1.12. 2017 

STRIX Chomutov, a. s. 

28. října 1081/19  

430 01 Chomutov 

Dílčí objednávka SO 09 č. 1 

k rámcové smlouvě evidované pod číslem: u objednatele: E635-S-6041/2017 
ti zhotovitele: 124/2017 

„Odstranění nižší a vyšší zeleně v obvodu OŘ“ 

Objednáváme u Vás práce dle přílohy, která je součástí této objednávky. 

Podrobnosti na tel. č. xxx - VM PS (TO) xxx. 

Dohodnutá cena do 1 270 000,00 Kč (bez DPH) 

Termín realizace: prosinec 2017 - únor 2018 

Přílohy: -   výkaz výměr č. 1.1, km 0,600- 1,200 Ostrava Svinov - odb. Odra 

-  výkaz výměr č. 1.2, km 1,680- 1,332 Ostrava Svinov - odb. Odra 
-  výkaz výměr č. 1.3, km 2,000- 1,680 Ostrava Svinov - odb. Odra 

Vámi vystavená faktura (daňový doklad) musí obsahovat mimo jiné: 

Obchodní jméno: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

DIČ: CZ70994234 IČ: 70994234 

Lhůtu splatnosti faktur v minimální délce 30 kalendářních dnů od data doručeni daňového dokladu (faktury). 

Konečný příjemce - adresa pro doručeni: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038 702 00 

Ostrava 1 

Kopii objednávky je nutno přiložit k vystavené faktuře. 
Žádáme Vás o potvrzení této dílčí objednávky 

Zhotovitel 
V Ostravě dne 1.12. 2017 

Správa železniční dopravní cesty, statni organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

wvvw.szdc.cz 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00 IČ: 

709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

1/1 

mailto:habl@szdc.cz


 
ROZPOČET 
Stavba: Odstranění  nižší a vyšší zeleně v obvodu OŘ Ostrava 

Objekt:             Odstranění nižší a vyšší zeleně , kolej žst. O.Svinov – odb.Odra km 1.680 – 1,332,  p.č. 3131/1,  k.ú. Svinov 

Část: S0 09 č. 1.2 

JKSO: 

Objednatel: SŽDC s.o., OŘ Ostrava, ST Ostrava 

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s. 

Datum: .20.11.2017 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                            
 

 
 
 

Pč TV KCN 
Kód položky Popis MJ Množství 

celkem Cena 
jednotková Cena celkem VRN 23 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 
 O  HSV Práce a dodávky HSV 

    
 0  S Komunikace pozemní     

1 K TrH 5904020010 
 

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 
 

m2 0,00     
2 K TrH 5904020020 

 
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 
 

m2 0,00     
3 K TrH 5904020110 

 
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 
 

m2 0,00     
4 K TrH  5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2  m2 4500,00    
5 K TrH 5904025010 Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m hod 0,00     
6 K TrH 5904025020 Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m 

Hod 
  

0,00     
7 K TrH 5904025110 Ořez větví místně ručně kontinuálně strojně v šíři 3 metry od osy koleje km 0,00     
8 K TrH 5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
9 K TrH 5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00    
10 K TrH 5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,00    
11 K TrH 5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
12 K TrH 5904035050 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
13 K TrH 5904035060 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
14 K TrH 5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
15 K TrH 5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00    
16 K TrH 5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,00    
17 K TrH 5904035140 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
18 K 

TrH 5904035150 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
19 K TrH 5904035160 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
20 K TrH  5904040010 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm Kus 0,00    
21 K TrH 5904040020 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm Kus 0,00    
22 K TrH 5904040030 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm Kus 0,00    
23 K TrH 5904040040 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
24 K TrH 5904040050 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
25 K TrH 5904040060 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
26 K TrH 5904040110 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 28,00    
27 K TrH 5904040120 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00 

 
   

28 K TrH 5904040130 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 24,00    
29 K TrH 5904040140 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
30 K TrH 5904040150 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
31 K TrH 5904040160 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
32 K TrH 5904040210 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
33 K TrH 5904040220 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00    
34 K TrH 5904040230 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm Km 0,00    
35 K TrH 5904040240 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
36 K TrH 5904040250 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
37 K TrH 5904040260 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
38 K TrH 5904040310 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
39 K TrH 5904040320 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00    
40 K TrH 5904040330 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kut 0,00    
41 K TrH 5904040340 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
42 K TrH 5904040350 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm Kus 0,00    
43 K TrH 5904040360 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm Kus 0,00    
44 K TrH 5904045010 Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm Kus 0,00    
45 K TrH 5904045020 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm Kus 0,00    
46 K TrH 5904045030 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm Kus 0,00    
47 K TrH 5904045040 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm kus 0,00    
48 K TrH 5904045050 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm kus 0,00    
49 K TrH 5904065010 Výsadba stromů listnatých kus 0,00    
50 K TrH 5904065020 Výsadba stromů jehličnatých kus 0,00    

 0  VRN Doprava  
0,00 

   
51 K XOp 9903100100 

 
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km 
 

kus 0,00    
52 K XOp 9903100200 

 
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km 
 

kus 0,00    
 



Stavba: Odstranění  nižší a vyšší zeleně v obvodu OŘ Ostrava 

 

Objekt:             Odstranění nižší a vyšší zeleně , kolej žst. O.Svinov – odb.Odra km 2,0 - 1.680,  p.č. 3108/18,  k.ú. Svinov 

Část: S0 09 č. 1.3 

JKSO: 

Objednatel: SŽDC s.o., OŘ Ostrava, ST Ostrava 

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s. 

Datum: .30.11.2017 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Pč TV KCN 
Kód položky Popis MJ Množství 

celkem Cena 
jednotková Cena celkem VRN 23 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 
 O  HSV Práce a dodávky HSV 

    
 0  S Komunikace pozemní     

1 K TrH 5904020010 
 

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 
 

m2 0,00     
2 K TrH 5904020020 

 
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 
 

m2 0,00     
3 K TrH 5904020110 

 
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 
 

m2 0,00     
4 K TrH  5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2  m2 3 000,00    
5 K TrH 5904025010 Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m hod 0,00     
6 K TrH 5904025020 Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m 

Hod 
  

0,00     
7 K TrH 5904025110 Ořez větví místně ručně kontinuálně strojně v šíři 3 metry od osy koleje km 0,00     
8 K TrH 5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
9 K TrH 5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00    
10 K TrH 5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,00    
11 K TrH 5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
12 K TrH 5904035050 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
13 K TrH 5904035060 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
14 K TrH 5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
15 K TrH 5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00    
16 K TrH 5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,00    
17 K TrH 5904035140 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
18 K 

TrH 5904035150 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
19 K TrH 5904035160 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
20 K TrH  5904040010 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
21 K TrH 5904040020 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00    
22 K TrH 5904040030 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,00    
23 K TrH 5904040040 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
24 K TrH 5904040050 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
25 K TrH 5904040060 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
26 K TrH 5904040110 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 15,00    
27 K TrH 5904040120 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00 

 
   

28 K TrH 5904040130 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,00    
29 K TrH 5904040140 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
30 K TrH 5904040150 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
31 K TrH 5904040160 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
32 K TrH 5904040210 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
33 K TrH 5904040220 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00    
34 K TrH 5904040230 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm Km 0,00    
35 K TrH 5904040240 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
36 K TrH 5904040250 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
37 K TrH 5904040260 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
38 K TrH 5904040310 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
39 K TrH 5904040320 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00    
40 K TrH 5904040330 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kut 0,00    
41 K TrH 5904040340 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
42 K TrH 5904040350 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm Kus 0,00    
43 K TrH 5904040360 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm Kus 0,00    
44 K TrH 5904045010 Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm Kus 0,00    
45 K TrH 5904045020 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm Kus 0,00    
46 K TrH 5904045030 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm Kus 0,00    
47 K TrH 5904045040 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm kus 0,00    
48 K TrH 5904045050 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm kus 0,00    
49 K TrH 5904065010 Výsadba stromů listnatých kus 0,00    
50 K TrH 5904065020 Výsadba stromů jehličnatých kus 0,00    

 0  VRN Doprava  
0,00 

   
51 K XOp 9903100100 

 
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km 
 

kus 0,00    
52 K XOp 9903100200 

 
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km 
 

kus 0,00    
 



ROZPOČET 
Stavba: Odstranění  nižší a vyšší zeleně v obvodu OŘ Ostrava 

Objekt:             Odstranění nižší a vyšší zeleně , kolej žst. O.Svinov – odb.Odra km 0,60 – 1,2; 38,925 – 38,253,  p.č. 3132/1,  k.ú. Svinov 

Část: S0 09 č. 1.1 

JKSO: 

Objednatel: SŽDC s.o., OŘ Ostrava, ST Ostrava 

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s. 

Datum: .30.11.2017 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pč TV KCN 
Kód položky Popis MJ Množství 

celkem Cena 
jednotková Cena celkem VRN 23 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 
 O  HSV Práce a dodávky HSV 

    
 0  S Komunikace pozemní     

1 K TrH 5904020010 
 

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 
 

m2 0,00     
2 K TrH 5904020020 

 
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 
 

m2 0,00     
3 K TrH 5904020110 

 
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 
 

m2 0,00     
4 K TrH  5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2  m2 7 640,00    
5 K TrH 5904025010 Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m hod 0,00     
6 K TrH 5904025020 Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m 

Hod 
  

0,00     
7 K TrH 5904025110 Ořez větví místně ručně kontinuálně strojně v šíři 3 metry od osy koleje km 0,00     
8 K TrH 5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
9 K TrH 5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00    
10 K TrH 5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,00    
11 K TrH 5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
12 K TrH 5904035050 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
13 K TrH 5904035060 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
14 K TrH 5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
15 K TrH 5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00    
16 K TrH 5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,00    
17 K TrH 5904035140 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
18 K 

TrH 5904035150 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
19 K TrH 5904035160 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
20 K TrH  5904040010 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
21 K TrH 5904040020 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00    
22 K TrH 5904040030 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,00    
23 K TrH 5904040040 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
24 K TrH 5904040050 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
25 K TrH 5904040060 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
26 K TrH 5904040110 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
27 K TrH 5904040120 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00 

 
   

28 K TrH 5904040130 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,00    
29 K TrH 5904040140 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
30 K TrH 5904040150 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
31 K TrH 5904040160 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
32 K TrH 5904040210 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
33 K TrH 5904040220 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00    
34 K TrH 5904040230 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm Km 0,00    
35 K TrH 5904040240 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
36 K TrH 5904040250 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,00    
37 K TrH 5904040260 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,00    
38 K TrH 5904040310 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,00    
39 K TrH 5904040320 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,00    
40 K TrH 5904040330 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kut 0,00    
41 K TrH 5904040340 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00    
42 K TrH 5904040350 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm Kus 0,00    
43 K TrH 5904040360 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm Kus 0,00    
44 K TrH 5904045010 Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm Kus 0,00    
45 K TrH 5904045020 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm Kus 0,00    
46 K TrH 5904045030 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm Kus 0,00    
47 K TrH 5904045040 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm kus 0,00    
48 K TrH 5904045050 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm kus 0,00    
49 K TrH 5904065010 Výsadba stromů listnatých kus 0,00    
50 K     TrH 5904065020 Výsadba stromů jehličnatých kus 0,00    

 0  VRN Doprava  
0,00 

   
51 K XOp 9903100100 

 
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km 
 

kus 0,00    
52 K XOp 9903100200 

 
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km 
 

kus 0,00    
 


